Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 08/2014  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO E GABARITO PRELIMINAR

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Classificação Preliminar dos candidatos habilitados na Prova Objetiva conforme o item 5.1 do Edital

do Processo Seletivo N° 08/2014, bem como o Gabarito Preliminar, conforme segue:

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS CONFORME O ITEM 5.1 DO

EDITAL DO CERTAME:

1.1. – TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

20028 DEBORA MOISES DUARTE 333215758 14 1

20004 FLAVIA SILVIA MENDES 42.508.484-X 11 2

20008 JUNIA VELOSO DA SILVA 474326421 11 3

20018 JESSICA SANTA ROSA DE CARVALHO 478659532 10 4

20002 THAMIRIS CAMARGO ANGELUCCI 444323818 10 5

2. GABARITO PRELIMINAR

  E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 01 de Setembro de 2014.

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito Municipal

TERAPEUTA OCUPACIONAL

1) D 2) A 3) D 4) C 5) C 6) B 7) C 8) A 9) D 10) B

11) D 12) D 13) A 14) D 15) C

mailto:atendimento@zambini.org.br